
 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BRANCO – ACRE 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E TECNOLOGIA DA 

INFORMAÇÃO – SEGATI 

COORDENADORIA DE LICITAÇÕES  

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 02 – CPL 02 

 

 

 

AVISO DE CANCELAMENTO   

  

 

A Pregoeira da Comissão Permanente de Licitação 02 – CPL 02, no uso de suas atribuições 

legais, RESOLVE: 

Tornar sem efeito o Aviso de Licitação do Pregão Presencial SRP nº 002/2021 – CPL 02, 

publicado no Diário Oficial da União nº. 56, pág. 190, e no Diário Oficial do Estado nº. 

13.008, Pág. 66, e no Jornal Opinião nº 2.431, todos do dia 24 de março de 2021, cujo o objeto 

é Contratação de empresa de engenharia para sob demanda realizar serviços de melhorias de 

estradas vicinais/ramais com serviços de terraplanagem, obras de arte corrente e revestimento 

primário no Município de Rio Branco – Acre. 

  

 

Rio Branco – Acre, 25 de março de 2021. 

 

 

 

Lourdes Caroline Bezerra de Queiroz 

Pregoeira da CPL 02/PMRB 

 

 

 

 

  


